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مروری بر مهم ترین اتفاقات فوتبالی در نوروز 98 برد پرسپولیس و تراکتور ، توقف سپاهان و استقلال

جلســه هیئت مدیره باشگاه استقلال با حضور شــفر و خطیر روز پنج شنبه برگزار شد و همان گونه که پیش 
از این اعلام شــد در این جلسه شــفر و خطیر به اختلافات داخلی خود پایان دادند. خطیر بعد از این جلسه 
به ســایت رسمی باشگاه استقلال گفت: »اینجانب هیچ اختلافی با ســرمربی تیم استقلال نداشته ام و هیچ 
کدورتی میان اینجانب و ســرمربی نبوده و نخواهد بود. همان طور که قبلا مدیرعامل محترم باشگاه و خودم 
اعلام کرده بودیم، اگر هم اختلافی بوده اختلاف ســلیقه بوده که در خانواده بزرگ اســتقلال طبیعی است.« 
وی افزود: »آقای شــفر از مربیان توانمند، بزرگ و شناخته شــده در فوتبال جهان هستند و من با توجه به 
مســئولیتم در باشگاه، همه توان خودم را برای کمک به ایشان و به اندازه بضاعتم و برای موفقیت باشگاه به 
کار خواهم برد. « معاون ورزشی باشگاه استقلال اظهار داشت: »من کنار آقای شفر بوده ، هستم و خواهم ماند 
و از هیچ کوششی برای موفقیت ایشان که موفقیت تیم و باشگاه استقلال است، دریغ نخواهم کرد. همان طور 
که مدیرعامل باشگاه نیز گفته اند، ما می خواهیم همگی در کنار هم و برای شادی هواداران ، استقلال جدیدی 
بســازیم که قطعا این کار با وجود مربی صاحب نام و بزرگی به نام آقای شــفر دور از دسترس نخواهد بود و 
هــواداران عزیزمان بدانند که روزهای خوبی در انتظارمان خواهد بود. باز هم تاکید می کنم ایشــان حمایت 
کامل هیئت مدیره و مدیرعامل محترم باشــگاه و بالطبع اینجانب به عنوان عضو کوچک باشــگاه را در ادامه 

مسیر موفقیت استقلال خواهد داشت.«

 باخت در دربی و حواشی پس از آن 
برای استقلال، وینفرد شفر و آبی ها 
گران تمام شده، به طوری که حالا زمزمه هایی مبنی 
بر اولتیماتوم به مرد آلمانی شنیده می شود و خبرها 
حاکی از آن اســت که دیدار تیم های اســتقلال و 
الهلال در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا، آخرین 
فرصت شفر است. استقلال با وجود نتایج خوبی که 
در نیم فصل دوم و هفته های پایانی ســال گرفت و 
خود را به 2 امتیازی صدر جدول رســاند، به خاطر 
حواشــی و ناتوانی کادرفنی و مدیریت باشــگاه در 
کنترل آن، دربی را به رقیب سنتی اش واگذار کرد، 
آن هم در شــرایطی که آبی ها خــود را در بهترین 
وضعیت جهت رویارویی با پرســپولیس می دیدند. 
استقلال که در دربی رفت مساوی کرده بود، با برد 
در دربی برگشــت می توانست اولین صدرنشینی در 
سال جدید را تجربه کند چرا که دربی اصفهان هم با 
تساوی به پایان رسیده  و سپاهان فرصت صدرنشینی 
را به راحتی از دســت داده بود. با این حال آبی ها با 
وجود بازی بهتر در نیمه نخســت و به دست آوردن 
یک ضربه پنالتــی به خاطر اختلافات درونی با یک 
گل به پرســپولیس باختند و این شکســت سرآغاز 
باخت آبی ها در بیرون میدان و توقف مقابل ســایپا 
شــد. شعار هواداران علیه سرمربی و چند بازیکن از 
جمله ســید  مهدی رحمتی و بیانیه باشــگاه برای 
حواشی دربی و کنار گذاشتن و جریمه چند بازیکن، 
همه و همه باعث شد که آبی ها سال فوتبالی خوبی 
را آغــاز نکنند و با روحیه ای ضعیــف برای بازی با 

الهلال راهی قطر شوند. 
  

درکنــار حواشــی دربــی، اتفاقاتی هــم رخ داد و 
شــایعاتی هــم به وجود آمــد که شــاید منجر به 
تغییراتــی در کادرفنی آبی ها شــود. حضور پررنگ 
فرهاد مجیدی کنار خط در دربی و بازی با سایپا و 
نتایج ضعیف اســتقلال در 2 بازی اخیر و برگزاری 
جلسه هیئت مدیره با حضور شفر و توضیح خواستن 
اعضای هیئت مدیره از مرد آلمانی، منجر به شــایعه 
اولتیماتوم باشــگاه به ســرمربی آبی ها شد. اگرچه 
مســئولان باشــگاه همه چیز را گل و بلبل توصیف 
کردند و بحث اولتیماتوم رد شد، با این حال از منابع 
آگاه و نزدیک به باشگاه خبر می رسد جایگاه پیرمرد 
آلمانی لرزان و متزلزل شــده و بحث اولتیماتوم هم 
کاملا جدی اســت، با این تفاوت که بازی الهلال و 

ســپاهان به عنوان آخرین فرصت مــرد آلمانی در 
نظر گرفته شــده است. به خاطر فاصله کم 2 دیدار 
اســتقلال و اهمیت بالای بازی با سپاهان برای در 
کورس مانــدن آبی ها بیش از بــازی الهلال، دیدار 
با ســپاهان و تقابل با قلعه نویی ملاک اســت. البته 
شنیده می شود مسئولان باشگاه با وجود توافق نظر 
در مورد عملکرد ضعیف شــفر، بر سر ماندن یا کنار 
گذاشــتن او اختلاف نظر دارند و ایــن اختلاف نظر 

ریشه در مسائل مالی دارد. 
  

قرارداد سال اول شــفر 900 هزار دلار بسته شده و 
قرارداد ســال دوم او یک میلیــون و 250 هزار دلار 
است! به روایتی حدود 17 میلیارد تومان! استقلالی ها 
اگر شفر را کنار بگذارند و در واقع اخراج کنند، مرد 
آلمانی با یک شــکایت به فیفــا می تواند پرونده ای 
قطور برای باشگاه ایرانی باز کند که برنده اش قطعا 
پیرمرد آلمانی خواهد بود. این قرارداد ســنگین که 
یکی دیگر از شاهکارهای مدیریت قبلی باشگاه است 
و صبح روز فینال جام حذفی سال گذشته عقد شده، 
دست مسئولان فعلی باشگاه را برای تغییر و شوک 
دادن به تیم بســته است. با این حال تجربه و سابقه 
نشان داده مدیران فوتبال ایران بدون در نظر گرفتن 
عواقب برخی تصمیم ها خیلی ســریع دست به کار 
می شوند که پرونده ژوزه مانوئل سرمربی پرتغالی و 
سابق پرســپولیس از جمله آن هاست. بنابراین شفر 
که کارنامه بســیار ضعیفــی در فصل جاری فوتبال 
بــه جای گذاشــته و جام حذفی، لیــگ و دربی را 
یکجا واگذار کرده و حتی شــاید آســیا و سهمیه را 
هم از دســت بدهد، بعید نیست آخر فصل را نبیند. 
اما مهم تر از ماندن یا رفتن شــفر، جانشین اوست. 
شــاید به زعم بســیاری حضور فرهاد مجیدی در 
کادرفنی با وجود مخالفت شفر، از روی آینده نگری 
مسئولان باشــگاه بوده تا هم ترمز شفر را بکشند و 
به او یادآوری کنند کــه آلترناتیو دارد و هم این که 
کنار آن سکوها را  داشته باشند، با این حال آن ها که 
فرهاد مجیدی را از نزدیک و به خوبی می شناسند، 
می دانند او باهوش تر از آن اســت که هدایت تیمی 
را که خود نبســته به عهده بگیرد. در این راستا هم 
شنیده می شود مسئولان باشــگاه در صورت ادامه 
روند ناکامی تیم، درصدد توافق با شــفر برای فسخ 
قــرارداد و جذب یک مربی خارجــی ارزان قیمت تا 

حداکثر 300 هزار دلار هستند.

 هفته بیست و چهارم لیگ برتر کشور 
از چهارشنبه گذشته آغاز شد. اولین 
دیدار هفته بیست و چهارم بین 2 تیم استقلال تهران 
و سایپا بود که با تساوی بدون گل به پایان رسید. تیم 
فوتبال اســتقلال بعد از شکست یک - صفر در دربی 
۸9 مقابل پرسپولیس در بازی با سایپا هم نتوانست به 
پیروزی برسد تا آبی ها نیمه نخست فروردین را بدون 
پیروزی پشت سر بگذارند و در بدترین شرایط ممکن 
به بازی حســاس خود در لیگ قهرمانان آسیا مقابل 

الهلال برسند. 
  

رقابت های این هفته لیگ برتر پنج شــنبه با برگزاری 
3 بــازی پیگیــری شــد کــه در اولین بــازی نفت 
مسجدسلیمان در خانه با تســاوی یک- یک مقابل 
ماشین سازی متوقف شد. نفت  مسجدسلیمان شرایط 
خوبی در ۸ هفته گذشته نیم فصل دوم نداشته و با 5 
شکســت و 3 تساوی به رده چهاردهم جدول سقوط 
کرده تا یکی از تیم های بحران زده نیم فصل دوم لقب 
بگیرد. در دومین بازی پنج شنبه تیم های پرسپولیس 
و پیکان در دیداری حســاس در ورزشــگاه شهدای 
شــهر قدس به مصاف هم رفتند. این بازی با حملات 
پرسپولیس آغاز شــد اما پنالتی سوزی علیپور سبب 
شد تا قرمزها نتوانند زودتر به گل برسند. با این حال 
سرانجام در دقیقه ۴5 نعمتی دروازه تیم سابق خود را 
گشود تا نیمه اول با برتری پرسپولیس به پایان برسد. 
ســرخ ها در نیمه دوم بازی را کنترل کردند تا این که 
در دقیقــه ۸9 علی علیپور گل دوم را هم زد. علیپور 
اما علاوه بر آمار خوب گلزنی اش برای پرسپولیس طی 
2 فصل اخیر، با گلی که به ثمر رســاند، آمار گل های 
زده اش به پیکان را به عدد ۴ رساند و در کنار بازیکنانی 
مثل مهدی طارمی و محسن خلیلی قرار گرفت که با 
پیراهن پرسپولیس ۴ بار دروازه پیکان را باز کرده اند. 
در سومین و آخرین بازی پنج شنبه ذوب آهن میزبان 
ســپیدرود بود که با تساوی بدون گل مقابل میهمان 
خود متوقف شد. ذوبی ها که با منصوریان در 5 هفته 

گذشته لیگ برتر با 2 تساوی و 3 برد از پایین جدول 
فاصله گرفته بودند، امیــدوار به ادامه این روند بودند 
تا به جایگاه هشــتم جدول صعــود کنند، اما تلاش 
شــاگردان علی منصور در طول 90 دقیقه که برتری 
کامل نسبت به حریف خود داشتند، نتیجه ای نداشت 
و این تیم مقابل سپیدرود رده پانزدهمی متوقف شد. 

  
دیروز در روز ســوم و پایانی از هفته بیســت و چهارم 
رقابت های لیگ برتر تیم های فولاد خوزستان و پدیده 
مشــهد در اهواز به مصاف هــم رفتند که بازی این2 
تیم با تســاوی یک- یک خاتمه یافت. در این دیدار 
ابتدا لوســیانو پریرا در دقیقه 30 توانست گل فولاد 
خوزستان را به ثمر برســاند اما امین قاسمی نژاد در 
دقیقــه 32 از روی نقطه پنالتی بازی را به تســاوی 
کشــاند. تیم فولاد با این تساوی 30 امتیازی شد و در 
رده ششم جدول قرار گرفت. پدیده مشهد هم با ۴3 
امتیاز در رده پنجم جدول ایســتاد و تقریبا  از جمع 
مدعیان قهرمانی خارج شد. در دیگر بازی روز گذشته 
تراکتور یکی از مدعیان قهرمانی در خانه میزبان نفت 
آبادان بود. تبریزی ها در ادامه رقابت خود برای حضور 
در صدر جدول، توانســتند با ارایه یک بازی هجومی 
و یک گل برابر حریف جنوبی خود به برتری برســند 
تا همچنان ســایه به سایه پرسپولیس حرکت کنند. 
در دیگر بازی روز گذشته پارس جنوبی جم در خانه 
مقابل استقلال خوزستان قعرنشین به پیروزی 2- یک 
دســت یافت. اما در آخرین و یکی دیگر از بازی های 
مهم روز گذشــته سپاهان در خانه نساجی به مصاف 
این تیــم رفت و در حالی که بــرای عقب نماندن از 
کورس قهرمانی به شدت به 3 امتیاز بازی نیاز داشت، 
به تســاوی بدون گل رضایــت داد تا هم فرصت زیاد 
کردن اختلاف امتیاز با استقلال را از دست دهد و هم 
2 امتیــاز از تراکتور عقب بماند. به این ترتیب پرونده 
هفته بیســت و چهارم لیگ برتر با پیروزی 2 مدعی 
یعنی پرسپولیس و تراکتور و توقف سپاهان و استقلال 

بسته شد.

برد پرسپولیس و تراکتور ، توقف سپاهان و استقلالادامه پس لرزه های باخت آبی ها در دربی 

همهچیزبهکامسرخهاسوتپایانشفردراستقلال؟
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پسا داوری دربی و نکته ای 
که از قلم افتاد

  آنچــه از داوری دربــی ۸9 به 
هماهنگ  کارشناســی  جامانده، 
آقایان کارشــناس داوری است که قضاوت این 
دیدار حســاس را از سوی اشــکان خورشیدی 
بدون ایراد دانســته و آن را یک روز خوب برای 
داور ســاروی ایران قلمــداد کردند. به خصوص 
صحنه هایی که در محوطه جریمه 2 تیم رخ داد 
و همگی آن ها مشــکوک به پنالتی بود. جالب 
این که از نگاه مخاطــب همگی آن صحنه ها به 
یک شــکل بــود امــا از ســوی داور بــازی و 
کارشناســان داوری تفاوت آشکاری داشت. در 
خطایــی کــه روی محمد نــادری در محوطه 
جریمه رخ داد، هم داور و هم کارشناسان داوری 
اعتقاد داشتند مدافع ابتدا توپ را زده و بعد پای 
بازیکن پرســپولیس را، بنابراین تصمیم داور بر 
ادامه بازی درســت بود. از سویی، مشابه همین 
صحنه در محوطه جریمه پرسپولیس رخ داد و 
کمال کامیابی نیا ابتدا توپ را زد بعد پای حریف 
را، امــا داور در ایــن صحنه اعتقــاد به پنالتی 
داشت. کارشناسان داوری هم اعتقاد به پنالتی 
داشــتند اما این که چرا خطا روی محمد نادری 
پنالتی نبود و خطا روی مهاجم استقلال پنالتی 
بوده، ســوالی است که از دربی پرحاشیه ۸9 به 
جا مانده است. در این میان، سعید مظفری زاده 
تنها کارشناسی بود که اعتقادی به پنالتی برای 
استقلال نداشــت. البته به نظر می رسد، وی در 
این خصوص با دیگر داوران جهت کارشناســی 
داوری هماهنــگ نبوده. این کــه داوران ما طی 
ماه های اخیر تحت فشــار هستند و هجمه های 
زیادی را متحمل می شــوند، برکسی پوشــیده 
نیســت اما انتظار می رود حداقل کارشناســان 
داوری در چنیــن صحنه هایی کــه اتفاق های 
مشــابه ای رخ می دهد، به آنچه که قانون داوری 
می گوید عمل کرده و بــر مبنای آن اظهارنظر 

کارشناسی کنند. 

زیر ذره بین

احتمال خط خوردن یک بازیکن از فهرست پرسپولیس 
ســرمربی پرسپولیس لیست بازیکنان تیمش برای ســفر به امارات را امروز اعلام می کند. به گزارش هوادار، 
پرســپولیس در سومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه 20 فروردین در امارات 
به مصاف الاهلی عربســتان خواهد رفت، از این رو برانکو صبح امروز لیست مسافران تیمش برای سفر به دبی 
را اعلام خواهد کرد. شــایان مصلح به دلیل مصدومیت یکی از غایبان پرســپولیس در این سفر خواهد بود و 
امکان این که برانکو روی نام امید عالیشاه هم به خاطر مصاحبه اخیرش خط قرمز بکشد نیز وجود دارد. این 
بازیکن بعد از بازی پیکان و پرسپولیس در مصاحبه ای عنوان کرد قصد دارد در پایان فصل حرف های زیادی 

را پیرامون بازی نکردنش مطرح کند. مصاحبه ای که با ناراحتی برانکو همراه شده است. 

سوتپایانشفردراستقلال؟
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اوج گیری دوباره پرسپولیس در روزهای حساس لیگ
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